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Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 

2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę 

staplerów i materiałów szewnych dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: 

EK-ZZ/ZP.261.02.D.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

 

 

Pytanie 1. Zadanie 1 Pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, 

jednorazowy stapler liniowy tnąco-zamykający, rozmiar 80 mm, o długości linii szwu 85,1 mm, 

wyposażony w dwa podwójne rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, o przekroju okrągłym 

na całej długości, co nie wpływa w żaden sposób na jakość zespolenia, wysokość otwartej zszywki 

3,8mm pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

       Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 2. Zadanie 1 Pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, 

jednorazowe ładunki do staplera liniowego z nożem, rozmiar 80mm, długość linii cięcia 85,1mm, 

zszywki wykonane z drutu o przekroju okrągłym, co nie wpływa w żaden sposób na jakość 

zespolenia, wysokość otwartej zszywki 3,8mm, nóż w ładunku, pakowane pojedynczo? 

     Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 3. Zadanie 1 Pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, 

jednorazowy stapler liniowy tnąco-zamykający, rozmiar 80 mm, o długości linii szwu 85,1 mm, 

wyposażony w dwa podwójne rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, o przekroju okrągłym 

na całej długości, co nie wpływa w żaden sposób na jakość zespolenia, wysokość otwartej zszywki 

4,8mm pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 4. Zadanie 1 Pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, 

jednorazowe ładunki do staplera liniowego z nożem, rozmiar 80mm, długość linii cięcia 85,1mm, 

zszywki wykonane z drutu o przekroju okrągłym, co nie wpływa w żaden sposób na jakość 

zespolenia, wysokość otwartej zszywki 4,8mm, nóż w ładunku, pakowane pojedynczo?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.. 

 

Pytanie 5. Zadanie 1 Pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, liniowy 

jednorazowy stapler tnąco-zamykający, rozmiar 80 mm, długość linii cięcia 85,1mm, z dwiema 

podwójnymi liniami zszywek 3,8 lub 4,8 mm, z nożem w ładunku, pakowane pojedynczo? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 6. Zadanie 1 Pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, liniowy 

jednorazowy ładunek do staplerów tnąco-zamykających, rozmiar 80 mm, długość linii szycia 

85,1mm, z dwiema podwójnymi liniami zszywek 3,8 lub 4,8 mm z nożem w ładunku, pakowane 

pojedynczo?  

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 7. Zadanie 1 Pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler 

okrężny z łamaną główką w rozmiarze 21, 24, 26, 29 lub 32 mm, z kontrolowanym dociskiem 

tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1,4mm do 2,6mm? Wysokość 

otwartej zszywki dla rozmiaru 21mm - 4,5 mm, dla rozmiaru 26 mm i 29 mm - 4,8 mm, dla 

rozmiaru 32mm - 5,0mm. Zszywki wykonane z drutu o przekroju okrągłym, co nie wpływa w 

żaden sposób na jakość zespolenia. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową, 

gumową powłoką, jednorazowego użytku. Rozmiar do wyboru Zamawiającego? 

     Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 8. Zadanie 2 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, 

uniwersalną, jednorazową rękojeść staplera endoskopowego z artykulacją w ładunku, przeznaczoną 

do ładunków wykonujących zespolenie o długości 30, 45 lub 60mm, posiadającą jedną dźwignię 

zamykająco-spustową. Długość ramienia bez ładunku 16 cm lub 26 cm, z ładunkiem odpowiednio: 

26,5 lub 36,5 cm, pakowana pojedynczo? 

     Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 9. Zadanie 2 Pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, 

jednorazowe ładunki liniowe do staplera endoskopowego z artykulacją w ładunku, umożliwiające 

wykonanie zespolenia na długości 60mm, mocowane do trzonu staplera, 6 rzędów zszywek, 

wysokość zamkniętych zszywek: 1,5mm; 1,8mm lub 2mm, pakowane pojedynczo? 

     Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 10. Zadanie 2 Pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, 

jednorazowe, ładunki liniowe do staplera endoskopowego z artykulacją w ładunku, posiadające 

specjalnie zaprojektowaną chwytną powierzchnię, z wypustkami, ułatwiającymi chwytanie tkanki, 

zapobiegającą wsuwaniu się tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywek, 

umożliwiające wykonanie zespolenia  na długości 60mm, mocowane do trzonu staplera, wysokość 

zamkniętych zszywek - 1,5mm; 1,8mm; 2,00mm; 2,35mm; pakowane pojedynczo? 

     Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 11. Zadanie 2 Pozycja 4,5: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, 

jednorazowy bezostrzowy trokar z optycznym wejściem, bezostrzowa końcówka, o średnicy 5-

12mm, dł. 110mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5mm do 12mm bez konieczności 

stosowania dodatkowych redukcji, wyposażony w dwie niezależne od siebie uszczelki. Przezierna, 

rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia 

narzędzi. Trokar umożliwiający insulfację i desulfację. Opakowanie zbiorcze zawiera 5 szt.? 

    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
                                                                  Z poważaniem 
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